

**Tlf Alfa**

**95 30 10 57**

**ALFA**

**MÅNEDSBREV FOR  
MAI 2018**



Livet er best ute. Nå som våren er her tilbringer vi store deler av dagen ute. Leke, spise, sove, samling ++ skjer ute. Ute har vi god plass og barna er fornøyde med å ha større bevegelsesfrihet. De største barna er noen racere på sykkel for tiden og de minste koser seg mye i sandkassa og ikke minst når de er sammen på den store ronsa.

Gjennom april har vi gjort forskjellige eksperimenter. Vi har fått teposer til å fly, vi har sett bakterier som vokste på brødsriver vi hadde tatt på med skitne fingre, vi har sett at eddik og natron sammen lager bobler (og hvis du putter dette i et kinderegg så sier de "poff") og i et bleieeksperiment så vi at en bleie kan holde på ganske mye væske. Naturfag i barnehagen er spennende.

Brannvernuka har vi også hatt. Brannbiler, sirener og alarmer er noe flere av barna er opptatt av og i frileken løper det stadig vekk noen små brannmenn rundt å slukker branner. I brannvernuka kom hånddukkene Eldar og Vanja på besøk. De var med på å lære barna om brannvern, blant annet at vi må være forsiktig med flammer, og at vi må ha røykvarsler og brannslukkingsapparat hjemme. Når røykvarsleren piper må vi gå ut og dette øvde vi på da vi hadde brannøvelse på Alfa. Da vi var på tur på Lund for et par uker siden fikk vi lov til å komme innom en tur i garasjen på brannstasjonen. Der stod store brannbiler på rad og rekke og vi fikk se helt ekte brannmenn. Det var mange store barneøyne i den garasjen. Noen dager seinere fikk vi besøk i barnehagen av selveste Flammbært. Han kom i stor brannbil sammen med kollegaene sine. Vi fikk brannkurs og de som ville kunne prøve å sprute vann med en stor brannslange. Det ble mange store øyeblikk i løpet av brannvernuka.

Nå er det vår og 17.mai nærmer seg. Vi skal selvfølgelig glede oss og forberede oss til den store dagen som for oss er onsdag 16.mai. Da skal vi gå i barnetog i byen sammen med de andre barnehager fra nærområdet. Men før den tid så skal vi også rydde litt i og rundt barnehagen vår så det blir rent og pent. Det er et stor engasjement rundt miljøvern for tiden og vi i Stasjonshaven ønsker å formidle gode vaner til barna på dette området.

I mai ønsker vi Monica velkommen tilbake fra permisjon. Sissel og Sissel skal nå jobbe på Alfa. Heldigvis har vi fått beholde Ingrid en liten stund til og hun kommer til å være vikar de dagen vi har behov for det.

**Hilsen oss på Alfa**

## Mai 2018

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18		<b>1</b> Arbeidernes internasjonale kampdag	<b>2</b> Tur	<b>3</b> Prosjekt/ grupper  Varm mat	<b>4</b> Bake rundstykker  Hjertesamling
19	<b>7</b> Prosjekt/ grupper	<b>8</b> Prosjekt/ grupper	<b>9</b> Tur	<b>10</b> Kristi Himmelfarts- dag	<b>11</b> PLAN- LEGGINGSDAG
20	<b>14</b> Prosjekt/ grupper	<b>15</b> Prosjekt/ grupper	<b>16</b> Vi feirer 17.mai	<b>17</b> Grunnlovsdag  Gratulerer med dagen!	<b>18</b> Bake rundstykker  Hjertesamling
21	<b>21</b> 2.pinsedag	<b>22</b> Prosjekt/ grupper	<b>23</b> Tur	<b>24</b> Prosjekt/ grupper  Varm mat	<b>25</b> Bake rundstykker  Hjertesamling
22	<b>28</b> Vi får besøk av nye barn som skal begynne i august	<b>29</b> Prosjekt/ grupper	<b>30</b> Tur	<b>31</b> Prosjekt/ grupper  Varm mat	

**HURRA!** Sondre fyller 2 år 15.mai